

## Türkiye'nin İlk Sürücüsüz Metro Hattı Cumhurbaşkanı Erdoğan Tarafından Açıldı

Türkiye'nin ilk sürücüsüz Metro hattı olan Üsküdar-Ümraniye etabı hattı, 15 Aralık Cuma günü itibarıyla hizmete girdi. Cuma namazına müteakiben Üsküdar Meydanı'nda saat 15.00'te başlayan açılış töreni, Sayın Cumhurbaşkanımızın teşrifleriyle yapıldı. Üç ilçeden geçen ve 16 istasyondan müteşekkül olan metro hattı, ilk etapta Üsküdar-Yamanevler durakları arası çalışacak. Açılış vesilesiyle tüm İstanbullular, Türkiye'nin ilk sürücüsüz metrosuna kavuşmuş oldu.



Devamı 3'de

## Müslamanların İlk Kiblesi: Kudüs



Devamı 9'da

Karamollaoğlu: Tüm mazlumlar için küresel intifadanın meşalesini yakıyoruz. Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu, "Kudüs İslam'ındır" mitinginde tarihi bir konuşma gerçekleştirerek "Bugün İstanbul'da bu muhteşem meydana yeryüzünün tüm mazlumları için küresel intifadanın meşalesini yakıyoruz" ifadelerini kullandı.

# CADDE NEWS

www.caddenews.com

28.12.2017 | YIL - 2 | SAYI - 3

**ILKETV**  
Halit Soytürk'ün Sunumu ile  
**Cadde Aktüel**  
Programı İlke TV  
Ekranında Sizlerle

İmbat: 0534 243 24 80  
**CAMLI YAYIN LİNKLERİMİZ**  
www.ihem.com  
caddenews.com  
www.cdntr.com/ihemtv

## Bir Kereden ÇOK ŞEY OLUR!

Cadde News Gazetesi imtiyaz sahibi Halit Soytürk Temiz Toplum Derneği Genel Başkanı Bilal Ay'ı İstanbul Fatih İlçesi Edirne Kapı Sulu Kule Evlerinde bulunan dernek merkezinde ziyaret etti.

**B**ir Kereden Çok Şey Olur! Cadde News Gazetesi imtiyaz sahibi Halit Soytürk Temiz Toplum Derneği Genel Başkanı Bilal Ay'ı İstanbul Fatih İlçesi Edirne Kapı Sulu Kule Evlerinde bulunan dernek merkezinde ziyaret etti. Temiz Toplum Derneği Genel Başkanı Bilal Ay Dernek faaliyetleriyle ilgili gazetemize Ülkemizde son yıllarda artış gösteren sentetik üyüştürücü konusunda gelinen vahim durumla ilgili açıklamalarda bulundu. Bir Kereden Çok Şey Olur! Temiz Toplum Derneği Genel Başkanı Bilal Ay



Devamı 3'de

## Başbakan Binali Yıldırım'ın SANCAKTEPE'DE



Devamı 5'de

Sancaktepe Belediyesi tarafından yaptırılan "1915 Çanakkale Panorama ve Muhşir Yazıoğlu Şehitler Parkı" Başbakan Binali Yıldırım'ın katıldığı törenle hizmete açıldı. Aralık Cuma günü gerçekleşen açılışta Başbakan Binali Yıldırım'ın yanı sıra Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya, İstanbul Valisi Vasip Şahin, İBB Başkanı Mevlüt Uysal, Milletvekilleri, Belediye Başkanları ve çok sayıda vatandaş katıldı.

## Ataşehir İlhami Yılmaz'a Emanet



Devamı 9'da

Ataşehir Belediyesi'nde yaşanan süreç sonrasında İlçe Belediye Meclisi'nde Başkan Vekili seçimi düzenlendi. Meclis toplantısında Başkan Vekilliği için CHP İlhami Yılmaz, AK Parti ise Mustafa Cevat Arzık'ı aday gösterdi. İlk iki turda üçte iki çoğunluk aranırken, iki turda da İlhami Yılmaz 22, Mustafa Cevat Arzık 15 oy aldı ve süreç üçüncü tura kaldı. Üçte iki çoğunluğu sağlanamaması sonucu yapılan üçüncü turda ise İlhami Yılmaz 22 oyla salt çoğunluğu sağlayıp Başkan Vekili olarak seçildi. Seçim sonrası konuşma yapan İlhami Yılmaz şunları söyledi: "Keşke bugün kürsüye bu şekilde çıkmamış olsaydım, ortamda yapılan seçim sonucunda şahsımı "Başkan Vekili" olarak görevlendirmiş bulunmaktasınız dedi.



Devamı 10'da



Devamı 7'de

## Dr. Abdullah Sevim Yerel Basınla Buluştu

Saadet Partisi İstanbul İl Başkanlığı Hotel Golden Way'da yerel basınla tanışma yemeğinde bulundu.

## İyi Parti Ümraniye'de Sahaya İndi

İyi parti Ümraniye ilçe başkanlığı 17 Aralık Pazartesi günü Trabzon park kazeytepe kır mekanında ilçe yönetimini basına tanıttı. Yemekte Genel Başkan Yardımcısı Ümit Özdağ'ın da katıldı.



# Ünlü Kafe Restaurant, Samandıra'da Bir Lezzet Üssü

Ünlü Kafe Restaurant'ın marka olabileme hedefinin gerçekleştirirken misyonlarının standart ürün, standart hizmet temizlik ve hijyene önem vermesi gerektiğini "bizler sektördeki deneyimlerimizle ve tecrübemizle firmamızı en kısa zamanda marka haline getirebileceğimize inanıyoruz."



Gökmen Mengüç, Mikail Öztürk ve Mesut Avşar ortaklar çok kısa bir süre önce hayata geçirdikleri firmalarının bölge halkı tarafından kısa zamanda benimsenmiş olmasından duydukları memnuniyetlerini dile getiriyorlar. Ünlü Kafe Restaurant'ın marka olabileme hedefinin gerçekleştirirken misyonlarının standart ürün, standart hizmet temizlik ve hijyene önem vermesi

gerektiğini "bizler sektördeki deneyimlerimizle ve tecrübemizle firmamızı en kısa zamanda marka haline getirebileceğimize inanıyoruz. Ünlü Kafe Restaurant yeni bir firma olabiliriz ama tecrübemizle ortaya koyduğumuz misyon ve vizyonla, Restaurant'ımız sektörün öncüsü haline getireceğimize inancımız tamdır."

Ünlü Kafe Restaurantta sabah, Poğça, Simit, Açma, ve Kahvaltı Tabuğuyla ve Serpme Kahvaltı Servisimizle bol lezzet çeşitimiz ve sınırsız Çay servisimiz, öğlen, Kebap çeşitlerimiz, Döner, Iskender, Izgara Köfte, Karadeniz Pide çeşitleri ve Lahmacun servisimizle müşterilerine memnun edecek bir menü sunmaktayız. Ünlü Kafe Restaurantta



Et ürünlerimiz hijyen ve İslami kurallara uygun olarak bizim gözetimimizde kesilip hazırlanmaktadır. Ünlü Kafe Restaurantta her hafta Cumartesi ve Pazar günleri özel "Kaz Eti"

servisi sunmaktayız. Kars yöresinden özel olarak getirdiğimiz Kazlarımızı "Ünlü Kafe Restaurant" farkıyla Cumartesi ve Pazar günleri sayın müşterilerimizin hizmetindeyiz. Ünlü Kafe Restaurantta özel gün ve toplantılarımızda sizlerin hizmetindeyiz.



Siz değerli müşterilerimize Osmangazi Mahallesi Hilal Caddesi No:24 Samandıra Sancaktepe adresimizde sizlere hizmetteyiz. Ünlü Kafe Restaurant paket servisimiz mevcuttur. Tel:0216 311 86 58



İşıklı Tabela  
Totem Tabela  
Kutu Harf Tabela  
Vinil Tabela  
Dekupe Tabela  
Ferforje Tabela  
Led Tabela  
Duvar ve Çatı Tabela  
İç Dış Yönlendirme Tabela

Araç - Cam Kaplama  
Dijital Baskı Tabelalar  
Okul Duvar Tabela  
Reklam Dubaları  
Hazır Tabela  
Raket Pano  
Totem Tabela  
Durak Tabela  
Fener Tabela  
İmalat ve Montaj

☎ 0216 311 34 87 ☎ 0532 748 34 87

✉ terciplus@gmail.com

🌐 www.terciplus.com

📍 Osmangazi Cad. Serdar İş Merkezi  
No:161/B1 Samandıra/Sancaktepe/İst.



# Bir Kereden ÇOK ŞEY OLUR!

Cadde News Gazetesi imtiyaz sahibi Halit Soytürk Temiz Toplum Derneği Genel Başkanı Bilal Ay'ı İstanbul Fatih İlçesi Edirne Kapı Sulu Kule Evlerinde bulunan dernek merkezinde ziyaret etti.

**B**ir Kereden Çok Şey Olur! Cadde News Gazetesi imtiyaz sahibi Halit Soytürk Temiz Toplum Derneği Genel Başkanı Bilal Ay'ı İstanbul Fatih İlçesi Edirne Kapı Sulu Kule Evlerinde bulunan dernek merkezinde ziyaret etti. Temiz Toplum Derneği Genel Başkanı Bilal Ay Dernek faaliyetleriyle ilgili gazetemize

Ülkemizde son Yıllarda artış gösteren sentetik uyuşturucu konusunda gelinen vahim durumla ilgili açıklamalarda bulundu. Bir Kereden Çok Şey Olur! Temiz Toplum Derneği Genel Başkanı Bilal Ay Türkiye'de hayatında en az bir kez uyuşturucu madde kullanan kişi sayısının bir milyonu aştığını 2007-2016 yılları arasında 2 bin

148 kişi uyuşturucu nedeniyle hayatını kaybettiğini ve Son iki yılda 680 bin 575 kişi uyuşturucu tedavisi gördüğünü dile getirdi. Bilal Ay Dünyada hayatında bir kez uyuşturucu kullanan kişi sayısı 250 milyonu aştı. Bu sayı 80 milyonluk ülkemizde ise 1,3 milyona ulaştığını ve bu durum neredeyse toplam nüfusun yüzde 2'si. Sadece İstanbul'da 500 bin uyuşturucuya bulaşmış insan

olduğunu öngörüyoruz. Bu çok vahim ve ölen alınması gereken bir tablo dedi. Rakamlar Korkutucu! Türkiye'de ele geçirilen uyuşturucu miktarı Avrupa genelini yarısını oluşturuyor diyen Bilal Ay Türkiye uyuşturucu tacirlerinin önemli geçiş yıllarında birisi olarak kullanılmaktadır. Emniyet birimlerinin bu konuda göz açtırmamaları gerekiyor. Avrupa genelinde yakalanan uyuşturucu maddelerin yarısından fazlası Türkiye'de ele geçirilmektedir. 2015 yılında Avrupa'da yakalanan toplam 12 bin 893 kilogram eroinin 8 bin 294 kilogramı, toplam 9 bin 880 kilogram amfetaminin 4 bin 57 kilogramı, 9 milyon 602 bin 559 tablet ekstazi'nin 5 milyon 673 bin 901'i Türkiye'de ele geçirildiğini dile getirdi.

Gönüllü Temiz Yürekler İhtiyacımız Var! Uyuşturucu kullanımının önüne geçilebileceğini ve uyuşturucuya iten sebepleri çok dikkat etmemiz gerektiğini dile getiren Bilal Ay Sadece kanunlar yetmez top yekün bir misede ile omuz omuza verip sosyal hayatı şekillendiren temiz sokaklar, temiz okullar, temiz medya, temiz sinema gibi her alanda müspet adımlar atılmalı. Özellikle genç yaşlarda arkadaş

**ÇOCUKLAR ÖLMESİN DEMEK YETMEZ!**  
Yüreğini Taşın Altına Koyacak  
**10.000 GÖNÜLLÜ**  
Temiz Yüreğe İhtiyacımız Var!  
**VAR MISA?**  
TEMİZ TOPLUM

ortamı ve özeni ile başlanan uyuşturucu madde bağımlılığı ülke, toplum ve bireyler olarak geleceğimizi tehdit ediyor. Uyuşturucu kullanımı giderek artıyor. Bunun önüne geçilmesi gerekiyor. Gençleri uyuşturucuya iten etkenler ortadan kaldırılmalı ve o maddelere hiç bulaşmamaları sağlanmalıdır. Biz bir sivil toplum kuruluşu olarak bu konuda çeşitli eğitimler, seminerler ve sosyal medya üzerinden kampanyalar gerçekleştiriyoruz. Çocuklar

ölmesin demek yetmez yüreğini taşın altına koyacak 100.000 gönüllü temiz yüreğe ihtiyacımız var! Var mısın Diyerek her kezi temiz toplum çatısı altında buluşmaya davet ediyoruz diye konuştuk. Bilal Ay yarınlarımızı sahip çıkarak için herkezi dernek merkezimize bekliyoruz. Adresimiz Karagömrük Mahallesi, Küçük çeşme Sokak A4-B47 blok N.4/2 Sulukule evleri Fatih - İSTANBUL İrtibat Telefon: 0212 534 04 01



## Türkiye'nin İlk Sürücüsüz Metro Hattı Cumhurbaşkanlığı Erdoğan Tarafından Açıldı

Türkiye'nin ilk sürücüsüz Metro hattı olan Üsküdar-Ümraniye etabı hattı, 15 Aralık Cuma günü itibarıyla hizmete girdi. Cuma namazına müteakiben Üsküdar Meydanı'nda saat 15.00'te başlayan açılış töreni, Sayın Cumhurbaşkanımızın teşrifleriyle yapıldı.

**T**ürkiye'nin ilk sürücüsüz Metro hattı olan Üsküdar-Ümraniye etabı hattı, 15 Aralık Cuma günü itibarıyla hizmete girdi. Cuma namazına müteakiben Üsküdar Meydanı'nda saat 15.00'te başlayan açılış töreni, Sayın Cumhurbaşkanımızın teşrifleriyle yapıldı. Üç ilçeden geçen ve 16 istasyondan müteakip olan metro hattı, ilk etapta Üsküdar-Yamanevler durakları arası çalışacak. Açılış vesilesiyle tüm

İstanbulullar, Türkiye'nin ilk sürücüsüz metrosuna kavuşmuş oldu. Törene katılan Başbakan Binali Yıldırım, güzel bir hizmet vermemin heyecanını duyduğuna, dolayısıyla mutluluk ve huzurla dolduğunu dile getirdi. Türkiye aşığı bir Cumhurbaşkanı olduğuna için şanslı hissettiğini söyleyen Başbakan, hizmete sunulan metronun özelliklerinden ve tasarlanan yeni projelerden bahsetti. Cumhurbaşkanı Türkiye'nin ilk

sürücüsüz metrosunun tüm ülkeye, İstanbul'a ve hat üzerindeki yerleşim yerlerine hayırlı olmasını diledi. İstanbul'u araç trafiğinden bağımsız kılmak için çokça emek verildiğini belirtti ve bu yolda atılan adımları ele alıp tek tek izah etti. Cumhurbaşkanı, "Bu şehri aşkla seviyoruz. Bin yıllık ömrümüz olsa, her yılını bu şehre hizmet için adanır. Çok şükür milletimiz de, dünle bugünün farkını görüyor. Daha güçlü, daha büyük, daha modern bir Türkiye için sürekli çalışıyoruz." diye konuştu. Ardından, üstad Necip Fazıl'ın Canım İstanbul şiirini seslendirdi. Bu şehre hizmet duyduğu için Allah'a her gün şükrettiğini ekleyen Cumhurbaşkanı, şu an gündemde olan Kudüs konusuna değinerek, "Kudüs bizim kırmızı çizgimizdir." dedi ve tüm dünyaya seslendi. Konuşmasının ardından Cumhurbaşkanı, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Mevlüt Uysal tarafından hediye takdim edildi. Cumhurbaşkanı



Tayyip Erdoğan, kurdele kesimi ile açılış tansamlandıkdan sonra metroya binilip Ümraniye'ye doğru hareket edildi.  
**ÜMRANIYE AKP ZİYARET**  
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Başbakan Binali Yıldırım ile birlikte AK Parti Ümraniye İlçe Başkanlığını ziyaret etti.

Başkan Yardımcısı Recep Akdağ, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Ahmet Arslan, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, Sağlık Bakanı Ahmet Demircan, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya, İstanbul Valisi Vasip Şahin, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Mevlüt Uysal,

Ümraniye Belediye Başkanı Hasan Can, AK Parti Ümraniye İlçe Başkanı Ay. Mahmut Eminmollaçoğlu, eski İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, Ümraniye Belediye Başkan Yardımcıları, AK Parti Ümraniye İlçe Başkan Yardımcıları ve yönetim kurulu üyeleri de ziyarete katıldı.





# HEMEN YANI BAŞIMIZDA!

Saadet partisi Sancaktepe ilçe başkanlığı tarafından, Sosyal Sorumluluk kapsamında 16 aralık Cumartesi günü Samandıra Kültür Merkezinde düzenlenmiş olduğu Çocuklarımızı Uyuşturucudan Nasıl Uzak Tutarız Seminerini Temiz Toplum Derneği Genel Başkanı Bilal Ay'ın sunumu ile gerçekleştirdi.



Saadet partisi Sancaktepe ilçe başkanlığı tarafından, Sosyal Sorumluluk kapsamında Çocuklarımızı Uyuşturucudan Nasıl Uzak Tutarız Seminerinde açılış konuşması yapan sancaktepe ilçe başkanı Mustafa Tuğrul Aksoy şunları söyledi. Saadet Partisi Sancaktepe ilçe başkanı Mustafa Tuğrul Aksoy, Şunu ifade etmek istiyorum ki; toplumumuzun baş belası olan uyuşturucu konusu, emin olan ki hiç birimiz, diğerimizden daha yakın veya daha uzak değildir. Hemen Yanı Başımızda. Aksoy, Bir kısım insanların, bağımlı hale gelmesinin de ötesinde bir önem arz etmektedir. Bağımlı olmuş ve kontrolü artık kendi iradesinde olmayan insanlarla, aynı ortamda yaşıyor olmamız, konunun başka bir toplumsal boyutudur. Bazen tehdit unsuru haline de gelebilen durumlarla karşılaşıyoruz. Daha 3 gün önce, ilçemizde, kendilerini de

tanıdığımız insanların başına gelen bir olayı aktarmak istiyorum. 12 yaşında bir kız çocuğumuz, bağımlı hale gelmiş komşusunun oğlu tarafından, merdivenlerde cebrlen evine sürüklenmeye çalışılması ve sonrasında kızımızın ailesinin farketmesi ile kurtarılması bunun en bariz örneği olarak verilebilir.

Meseleye sadece uyuşturucu müptelası olmak olarak bakmamak lazım, inceselinin biryöneli yönü var, sosyal yönü var, ekonomik yönü var, terör yönü var, siyaset yönü var, dünya Saadet'i yönü olduğu gibi ahiret Saadet'i yönü de var. Bu sebeple bu konuda bağımlı hale gelmiş olan kardeşlerimiz, dikkat buyurun, "kardeşlerimiz" dedim. Evet çünkü şefkat ve merhametle kazanılması gereken bizim toplumumuzun ürettiği kişiler bunlar. Bazen gerçekten kardeşimiz, bazen evladımız, bazen arkadaşımız, bazen de Allah'ın topluluğumuz olarak bize emanet ettiği

kimsesizler. Sonuçta kardeşlerimiz. Evet, bağımlı olmuş kardeşlerimizin, şefkatle, devlet politikası haline gelmesi gereken koruyucu-önleyici ve tedavi edici yöntemlerle kontrol altına alınması gerekmektedir.

Ama şunu ifade etmek istiyorum ki, buradaki en büyük sorumluluk hiç şüphesiz öncelikle devleti yöneten idarecilerimize düşmektedir. Bataklığı kurutmadan yapılan sıvrisinek mücadelesi boş bir uğraş ve beyhude bir yaklaşımdır olacaktır. Araştırmalar göstermektedir ki uyuşturucu madde bağımlısı olan kişilerin bir çoğu, yaşadığı sorunlardan da ziyade manevi boşluklar ve tatminsizlikler sebebi ile bu duruma düşmektedir. İşte işin tam burasında bir Prof. Dr. Necmettin Erbakan'ın Manevi Kalkınma Hamlesini Başlatmıştı.

Aksoy, Saadet partisinin rahmetli genel başkanı ve Milli görüş davasının kurucusu Prof. Dr. Necmettin Erbakan'ın bu meseleyi fark ederek, cumhuriyet tarihinde ilk defa, 5 yıllık kalkınma planı içerisinde "Manevi kalkınma hamlesini" koymuş olmasında; İnsan yaratılış gereği manevi olarak zinde olmalıdır. Bu alanda oluşan boşluk bir şekilde doldurulmaya mecburdur. Bu sebeple bir siyasetçi, öncelikle insanı tanımak ve dünyaya geliş amaçlarını da göz önünde bulundurarak hem beşeri, hanede toplumsal tüm ihtiyaçları



gözeterek bir politika üretmek zorundayız dedi. Saadet partisi Sancaktepe ilçe başkanlığı tarafından, Çocuklarımızı Uyuşturucudan Nasıl Uzak Tutarız Semineri Temiz Toplum Derneği Genel Başkanı Bilal Ay yapmış olduğu sunumunda şunları söyledi. Temiz Toplum Derneği Genel Başkanı Bilal Ay, Bir Kereden Çok Sey Olur! Temiz Toplum Derneği Genel Başkanı Bilal Ay Türkiye'de hayatında en az bir kez uyuşturucu madde kullanan kişi sayısının bir milyonu aştuğunu 2007-2016 yılları arasında 2 bin 148 kişi uyuşturucu nedeniyle hayatını kaybettiğini ve Son iki yılda 680 bin 575 kişi uyuşturucu tedavisi gördüğünü dile getirdi. Temiz Toplum Derneği Genel Başkanı Bilal Ay, sunumunda salonda hazır bulunanlara nasıl olunacağı ve çocuklarımızı yalnız bırakılmaması gerektiğini dile getirdi.

## Alper Yeğini Güven Tazeledi

Cumhuriyet Halk Partisi Sancaktepe İlçe Başkanlığının 4. Olağan kongresi 24 Aralık Pazar Günü Mustafa Öncel Kültür Merkezinde yapıldı.

Cumhuriyet Halk Partisi 4. Olağan Kongresine İstanbul Milletvekilleri Gamze İlgeçdi, Barış Yarkadaş, siyasi partisi temsilcileri ve Sancaktepe STK temsilcilerinin yoğun katılımı gösterdi. Kongrede tek liste ile rakipsiz olarak delegenin güvenini tazeleyen Alper Yeğini, seçildi. Cumhuriyet Halk Partisi Sancaktepe İlçe Başkanı Alper Yeğini, yaptığı konuşmada ben bu kente doğdum. Bu kente okula gittim ve burada ekmeğimi kazanıyorum. Çocuklarımızın da

geleceği olan bu kenti bu kente ihanet edenlerden daha iyi tanıyorum. Her sokağın biliyorum. Sokaklarında yaşanan dramları, evlerde kaynaşan tencereleri, çocukların beslenme çantalarına nelerin girdiğini biliyorum. Hangi evde soba yanıyor, hangisinde doğalgaz yandığını biliyorum. Yüksülüğün verdiği mahcubiyetle devlet dairelerini kapı kapı tozlayan ve yardım dileyen yaşlı teyzelerin evlerini biliyorum. Bu kentin bütün çarpıklıkların biliyorum. Ama En Önemli Nelerin Yapılması Gerekliğini De Biliyorum Çünkü Sancaktepe'ye talibiz, İstanbul'a talibiz, Türkiye'ye talibiz dedi.



## Sancaktepe'de Karadeniz Rüzgarı



Sancaktepe Belediyesi'nin bu yıl ikincisini düzenlediği Hamsi Festivali'nde 10 ton hamsi dağıtıldı.

Sancaktepe Belediye Başkanı İsmail Erdem: "Hamsi bir vesile ama bizler burada muhabbet ortamının oluşturulmasına gayret ediyoruz" Balık izgarasının başına geçerek vatandaşlara hamsi dağıtan Sancaktepe Belediye Başkanı İsmail Erdem: "Hamsi özellikle Karadeniz mutfağının vazgeçilmez, Turşusundan tatlısına, pilavından, tavasına kadar hamsi Karadeniz mutfağının olmazsa olmazı. Karadeniz denince aklı Karadeniz gelir dedi. İsmail Erdem konuşmasının ardından, izgaralarda pişirilen hamsileri ekmeç arası yaparak vatandaşlara ikram etti. Festivale katılan vatandaşlar, hamsi ikramının ardından alanda çalınan Karadeniz yöresine has müzikler eşliğinde eğlendiler.

Horon ekibi performansı ile izleyenlere keyifli anlar yaşattı. "Hamsi bir vesile ama bizler burada muhabbet ortamının oluşturulmasına gayret ediyoruz" Balık izgarasının başına geçerek vatandaşlara hamsi dağıtan Sancaktepe Belediye Başkanı İsmail Erdem: "Hamsi özellikle Karadeniz mutfağının vazgeçilmez, Turşusundan tatlısına, pilavından, tavasına kadar hamsi Karadeniz mutfağının olmazsa olmazı. Karadeniz denince aklı Karadeniz gelir dedi. İsmail Erdem konuşmasının ardından, izgaralarda pişirilen hamsileri ekmeç arası yaparak vatandaşlara ikram etti. Festivale katılan vatandaşlar, hamsi ikramının ardından alanda çalınan Karadeniz yöresine has müzikler eşliğinde eğlendiler.

## BAYRAM AİLESİNİN ACI GÜNÜ



Samandıra eski Belediye Başkanı Abdullah Bayramın habesi 93 yaşında vefat eden hafız Mustafa Bayram 01 Aralık Cuma günü Samandıra Ebubekir camii de ikinci namazından sonra kılınan cenaze namazı sonrası Samandıra mezarlığında defnedildi.

Merhum Hafız Mustafa Bayramın cenaze namazında Samandıra eski Belediye Başkanı Abdullah Bayram ve aile fertlerine taziyeleri sunan Ak Parti İstanbul İl Bşk D.R. Selim Temarçı, Ak Parti Sancaktepe İlçe Bşk, Adil Kandemir, Cumhuriyet Halk Partisi İlçe Bşk Alper Yeğini, Saadet Partisi Sancaktepe İlçe Bşk Mustafa Tuğrul Aksoy ve tüm siyasi parti ve dernek temsilcileri yanı sıra merhum Mustafa Bayram sevenleri ailesi ve kalabalık vatandaşlar cenazede hazır bulundu.

Sancaktepe Belediye Başkanı İsmail Erdem Merhum Hafız Mustafa Bayramın taziye çadırında gelerek Abdullah Bayrama Başsağlığı diledi. Çadde News Gazetesi Çadde Aktüel Dergisi ve Çadde Ajans ailesi olarak Merhum Mustafa Bayram Amcamıza Allahın Rahmet Yakınlarına ve Sevenlerine Başsağlığı ve Sabri Cemil Dileriz.

### BİTMİYEN ÇİLE HALİT SOYTÜRK

İstanbul'un çadde ve sokaklarının durumu ne kadar vahim ise ulaşımı bir o kadar berbat durumdur. Özellikle Anadolu yakasının Sultanbeyli, Sancaktepe, Çekmeköy ilçelerinin ulaşım işleri acısı bir durumda sabah erken saatte başlayan yolcu yoğunluğu son seferlerine kadar devam ediyor. Bu seferlerin en başında Avrupa yakasından bu ilçelere sefer yapan başta 522 ST, 522B Anadolu yakasında 19S, 14, 11ÜS, 11A, 131 ler ve bu ilçelere sefer yapan tüm halk ve İTT otobüsler gece 12 ye kadar devam ediyor. Ne yazık ki bu hatlar mesai saatinde yetmediği gibi gece olan bölümlerde de yemiyor. İstanbul'un Anadolu yakasının işçi yoğunluğu olan Sultanbeyli ve Sancaktepe ilçelerinin işe gidip gelen insanlar yaşadıkları işler acısı bir durumda bu konuda başta kaymakamlarımız belediye başkanlarımız çok iş düşüyor. seçilmiş gelen belediye başkanlarımız ve siyasi parti ilçe başkanları seçim zamanı hatırladığımız bu insanların seçim sonrasında da hatırlayan herkes geldiği gibi geliyor önemli olan bıraktığımız eserler tüm iş başkanlarımızın belediye başkanlarımızın ve hürkrasiden bu konularda yapılabilecekleri çok iş olduğunu düşünüyoruz.

### ÇADDE NEWS GAZETESİ

Çadde News Gazetesi bünyesinde Live Life Dergisi ve Çadde Aktüel Dergisi yayın hayatına devam etmektedir.

Çadde News Gazetesi yayın hayatına 06.Mayıs 2016 Yılında tek sayılıklı reklam gazetesi olarak başladı. Çadde News Gazetemiz iki sayı çıktıktan sonra zorunlu olarak yayın hayatına ara vermek zorunda kalmıştır bu süreçte www.caddenews.com internet adresinden yayın hayatını dijital ortamda devam ettirdi. Çadde News Gazetesi uzun bir aradan sonra yeni bir kadroyla yeni bir sayfa yapıyla ve 3. Sayısıyla 25 Aralık 2017 tarihinde siz okuyucuların önüne gelmiş olur.

Çadde News Gazetesi 35 x 56 Ebatında 12 sayfa 4 sayfa renkli 8 sayfa siyah beyaz aylık yayımlanan bir gazetedir. Çadde News Gazetesi günlük ortalamada 1.500 ziyaretçisi olan www.caddenews.com internet adresinden yayın hayatını dijital ortamda devam ettirdi.

Çadde News Gazetemize reklam veren firmaların haber ve banner olarak internet gazetesinden iç Banner yerleştirilerek yayınlanacaktır. Firmaların tanıtımını tüm İstanbul ilçelerinde tanıtma bizim görevimizdir. Çadde News Gazetesi ve www.caddenews.com www.cadde.net internet sitelerinde sizin de ilanlarınız yer alsın.

Çadde News Gazetesi yeni döneminde ilk olarak dağıtım Ümraniye, Sancaktepe, Çekmeköy ve Sultanbeyli de gerçekleştirilmiştir.

Çadde News Gazetesi güçlü bir kadro oluşumundan sonra hedefinde her ilçeye kendine has gazete hedeflemektedir.

Çadde News Gazetemize Kardeş Yayıncılar Olarak Live Life, Çadde Aktüel Dergisinin de hazırlıklarına devam edilmektedir.

Aynı Zamanda İlke Tv Ekranlarında Yayınlanan Çadde News Gazetesi İmtiyaz Sahibi Sayın Halit Soytürk'ün Hazırlayıp Sunduğu Çadde Aktüel Programında Firmaların Tanıtımı, Siyasi Parti Temsilcileri, Vakıf, Dernek Temsilcilerinin Kendilerini Ve Firmalarını Tanıtma Bileceği Bir Program Programla Siyasi Parti Ve Firmaların Tanıtımını En Üst Düzeyde Halka Tanıtılmak İçin Tüm Olanaklarını Kullanmaktadır. Katılmak

28.12.2017 | YIL - 2 | SAYI - 3

ÇADDE NEWS  
www.caddenews.com

Aylık Ekonomi - Kültür - Sanat - Spor  
Yorum ve Aktüel Gazetesi

İmtiyaz Sahibi : Halit SOYTÜRK  
Sorumlu Yazı İşleri : Saif SOYTÜRK  
Reklam Müdürü : Asiye SOYTÜRK  
Hukuk Danışmanı : Mehmet HANDEMİRÇİ  
Reklam Rezarvasyon : 0534 242 24 80  
Dizgi Tasarı : Yelka Ajans

### YÖNETİM YERİ

Medis Mahallesi, Baş Sokak, No:9/4  
Sancaktepe - İstanbul | caddenews34@gmail.com

### BASKI YERİ





# Başbakan Binali Yıldırım'ın SANCAKTEPE'DE

**Sancaktepe Belediyesi tarafından yaptırılan "1915 Çanakakale Panorama ve Muhsin**

**Yazıcıoğlu Şehitler Parkı" Başbakan Binali Yıldırım'ın katıldığı törenle hizmete açıldı.**



1 Aralık Cuma günü gerçekleşen açılışa Başbakan Binali Yıldırım'ın yanı sıra Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya, İstanbul Valisi Vasip Şahin, İBB Başkanı Mevlüt Uysal, Milletvekilleri, Belediye Başkanları ve çok sayıda vatandaş katıldı. Açılışa konuşan Başbakan Binali Yıldırım "Çanakakale'de azat vatanımıza bize emanet etmek için şehadete koşan tüm ceditimize ve anadolunun yiğit insanı, değerli dava adamı

Muhsin Yazıcıoğlu'na Allah'tan rahmet diliyorum." ifadelerini kullanarak konuşmasına başlayan Başbakan Yıldırım, açılışını gerçekleştirdiği 1915 Çanakakale Panorama ve Muhsin Yazıcıoğlu Şehitlik Parkı'nın tarihi değerlerini hatırlamamıza vesile olacağını belirtti. Hükümet olarak gerçekleştirdikleri yatırımların altını çizen Yıldırım, "Hükümet olarak amacımız, dağ gibi sorunları dağ gibi hizmetlere dönüştürmek ve insanlarımızın yüzünü güldürmek. Bu amaçla Türkiye'yi 15 yıldır dev yatırımlarla buluşturduk." dedi. Dünyada 9 yılda yapılan 10 büyük projenin 6'sının Türkiye tarafından yapıldığını belirten Yıldırım, bu başarıların mimarının, milletin adamı Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan



olduğunu belirtti. Açılışa katılan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Mevlüt Uysal ise, "Şuanda buranın metrosu gündemde, inşallah kısa zamanda Ümraniye'ye kadar açıyoruz. Dünyada henüz çok

az ülkede var ama Türkiye'de ilk defa sürücüsüz metro bu güzergahın olacak. Önce Ümraniye'ye kadar açıyoruz. Devamında inşallah buranın metrosu İstanbul'un diğer yerlerinden daha güzel olacak" ifadelerini kullandı.

"Omuz omuza Sancaktepe'yi İstanbul'un en güzel yerlerinden biri yapacağız" diyen Başkan Uysal, "Gerçekten Sancaktepe'nin ismine yakışır bir park oldu. Tebrik ediyorum ilçe belediye başkanımızı. İnşallah ilçe belediye başkanımızla birlikte omuz omuza Sancaktepe'yi İstanbul'un en güzel yerlerinden biri yapacağız. Bu konuda hep beraber çalışacağız daha güzeli yapacağız" dedi. Açılış konuşmasını gerçekleştiren Belediye Başkanımız İsmail Erdem ise yaptığı konuşmada

"Bugün çok anlamlı bir eserin açılışını yapacağız. 2016'nın 18 Mart tarihinde Çanakakale Zafetinin 101'inci yıl dönümünde bu eserin teminini atmışık. Allah nasip eyledi, 20 ay sonunda açılışını gerçekleştireceğiz. Çanakakale geçitemiz dedik 253 bin şehit verdik. İşte o büyük destan günlerinde yaşatmak, gelecek kuşaklara tanıtmak adına bu



anlamlı eseri inşa ettik. Bu topraklarda asırlarca devlet geleneğine sahip olan büyük bir eccadın torunlarıyız. Şuanda denizlerin ötesinde okyanusların ötesinde devletimiz ve milletimizin istikbaline kuralan kumpasları çoktendirmen tek yolu Çanakakale rahumu canlı ve diri tutmak. Anadolu'nun hiç bir karşı toprağın dâşınının kırtı ayakları dokunamayacak. O gün 253 bin şehit verdik. Bugün 80 milyon bu vatan için devlet için ay yıldızlı bayrak için, özgürlük için, istiklal için her zaman hazırız. Vatana, bayrağa canımız feda olsun diyoruz" diye konuştu.

"Türkiye'nin ilk Çanakakale panoraması" Başkan Erdem, "Bu eser bir taraftıyla Çanakakale'deki şehitlerin küçültülmesi hari

## Kudüs'ün Başkent İlan Edilmesine Sancaktepe'de Her Kesimden Büyük Tepki

**ABD'nin Kudüs'ü İsrail'in başkenti olarak tanıması, Türkiye'nin dört bir yanında olduğu gibi Sancaktepe'de de protesto edildi.**

Sancaktepe Belediyesi ve Sivil Toplum Kuruluşlarının organize ettiği protesto mitingi Sancaktepe Hacı Fatma Fırat Camisi'nde kulnan cuma namazının ardından başladı. Aralarında AK Parti İstanbul Milletvekili Azmi Ekinçi, AK Parti, CHP, MHP ilçe teşkilatı başkanları ve çeşitli sivil toplum kuruluşları temsilcilerinin de bulunduğu grup bir araya geldi. Yoğun kalabalık altında gerçekleşen mitingde vatandaşlar "Katil İsraili, işbirlikçi ABD", "Kudüs bizimdir, bizim kalacak", "Kudüs'e selam, direniş devamı" şeklinde sloganlar atıp tekbir getirdi. Türk ve Filistin bayrakları taşıyan grup, "Kudüs Müslümanların onurudur", "Kudüs Müslümanların şerefidir", "Kudüs Müslümanların istiklal ve istikbalidir" yazılı dövizler taşıdı.

Kudüs'ün Müslümanların gözbebeği olduğu, Kudüs'ün meselesinin ümmetin meselesi olduğu vurgulanan açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Kudüs; Mekke'nin, Medine'nin, Kuttuba'nın, Kahire'nin, Arakan'ın İstanbul'un ve tüm İslam Coğrafyası'nın gözbebeğidir". Kudüs; ilk kiblemiz Harem-i Şerif'in nur gibi parladığı kutsal toprağımızdır. 1948 yılından beri, yüzlerce yıllık 'Büyük İsrail Projesi' çerçevesinde adım adım işgal altına alınan, İslam'ın ilk kiblesinde dahi Ezan-ı Muhammedî'nin yasaklandığı



Kudüs meselesi belli bir kesimin değil; hepimizin, tüm ümmetin meselesidir! Sayın Cumhurbaşkanımız'ın kesin şekilde ilan ettiği üzere Kudüs, tüm Müslümanların kırmızı çizgisidir. ABD Başkanı'nun, Kudüs'ü işgalci İsrail'in başkenti olarak tanıma kararı bölgemizde barışı ve istikrarı tehdit etmeye yönelik bir adımdır. Alınan kararın, İsrail ve Filistin toplumları arasındaki husumeti arttırmaktan başka sonucu olmayacaktır ve bu karar Müslüman Alemi tarafından kabul edilemez bir durumdur.

ABD'nin Kudüs'ü İsrail'in başkenti olarak tanıma kararı, sadece BM kararlarına değil, Kudüs'ün kadim karakterine de aykırıdır. Dolayısıyla bu adım, uluslararası hukukla birlikte, tarihi ve sosyal gerçeklerin hiçe sayılması anlamına gelmektedir. İsrail'in Kudüs'ü ihlak kararı, bu çerçevede yaptığı tüm işlemler ve uygulamalar nasıl hiçbir zaman kabul görmemişse, bu açıklama da aynı şekilde gerek vicdan gerek hukuk gerek tarîh

önünde hükümsüzdür. İsrail, 1967'den bu yana, Doğu Kudüs'ü işgal etmektedir ve bugüne kadar da her geçen yıl, bu bölgede Yahudi yerleşimini kanunsuz bir şekilde arttırmaktadır. Kudüs, asla İsrail'in bölünmez ve birleşmiş başkenti yapılamaz. ABD'nin bu çabası, bölgedeki sorunların durulmasına değil; öni almamaz çok daha büyüklerinin ortaya çıkmasına yol açacaktır. Birleşmiş Milletleri; kendi kararlarının ihlalinin engellemeye; İsrail'i, uluslararası hukuka riayet ederek Kudüs'ü başkent



yapma hevesinden, Yahudi yerleşimlerini arttırma çabasından vazgeçirmeye ve İlahi dinlerin hassasiyetini göz önünde bulundurmaya davet ediyoruz. İslam ülkelerinin de her türlü uluslararası platformda bunu önmek için ellerinden gelen gayreti göstermeleri ve İslam İşbirliği Teşkilatı Dönem Başkanı olarak Türkiye'nin çabalarına destek vermeleri gerekir. Türkiye'nin, İnsanlığın silüeti olan Kudüs'ün mahremiyetine yönelik bu saldırı karşısında Cumhurbaşkanımız liderliğinde ortaya koyduğu güçlü tepkinin sonuna kadar arkastandayız. Bu Saçma kararın daha vahim sonuçlara yol açmaması için İslam İşbirliği Teşkilatı, tüm İslam ülkeleri, STK'lar ebrirliği ile ortak hareket etmeli, gerekli tepkiler bir an önce ve kararlılıkla gösterilmelidir" denildi.

## Yenidoğan İçin

Mevlana Mahallesi Muhtar Necmettin Kılıççıken Gazetemize yaptığı açıklamada şunları söyledi. Necmettin Kılıççıken, Yaklaşık 3 yıldır muhtarım geldiğim günden bu yana Yenidoğan'dan Taşdelen merkezinden geçip Ümraniye veya Üsküdar'a devam eden bir İETT hattı istedik.

İstanbul büyük şehir belediyesine hem sözlü hem de dilekçeyle müracaat etmeme rağmen bir sonuç alamadık istediğimiz hat Mevlana, Yunus Emre, Hilal, ve Yenidoğan mahallelerini de ilgilendiriyor. Sabah ve akşam okul için yolları düşen çocuklarımız minibus kapılarını asırlarık gitmek zorunda kalıyor ayrıca Yenidoğan

peronlardan kalkan 132V hattının Sefa Tepesinin etrafını dolması istiyoruz çünkü Mevlana, Hilal, Yunus Emre ve Yenidoğan mahalleleri yararlanıyor bu konuda yetkililerin bir an önce bir şeyler yapmalarını rica ediyoruz. Dedi



## Liseler Arası Şiir Yarışması'nda Ödüller Sahiplerini Buldu



Sancaktepe Belediyesi Genç Gelecek Merkezinden ilçede bulunan liseler arası düzenlenen Şiir Okuma Yarışmasının finaleri Belediye Başkanımız İsmail Erdem'in katılımıyla gerçekleşti. 28 Kasım Salı günü Mustafa Öncel Kültür Merkezi'nde gerçekleşen programın Baş Jürisini Nurullah Genç yaptı. İlçede bulunan

liselerden yarışmaya katılan öğrenciler usta şairlerin en güzel şekilde okumak için kıyasla mücadele etti. Törende bir konuşma gerçekleştiren Sancaktepe Belediye Başkanı İsmail Erdem, görev süresi boyunca eğitime ve öğretime büyük bir destek içerisindeyiz, ilçemizde Kitap okuma yarışmaları, şiir okuma yarışmaları ve daha bir çok etkinliği düzenledik. Geleceğimizin yapıcılarımızın teminatıdır " ilkesiyle eğitime ve gençlerimize yaptığımız hizmetler bundan sonrada tüm huzurla devam edecektir" şeklinde konuştu. Konuşmaların ve okunan şiirlerin ardından Şiir Okuma Ödül Töreninde dereceye girenlere Belediye Başkanımız İsmail Erdem hediyelerini takdim etti.





# ÇEKMEKÖY'DE KARADENİZ RÜZGARİ

Çekmeköy Belediyesi'nin düzenlediği Hamsi ve Horon Festivali'nde Karadeniz rüzgarları esti.

Çekmeköy Belediyesi'nin 12 Kasım Pazar günü Taşdelen Meydanında düzenlediği Hamsi ve Horon Festivali'nde Çekmeköylülere ikram edildi. Karadeniz müziğine doydular. Çekmeköy Belediyesi'nin düzenlediği Hamsi Festivali'nde 10 ton hamsi pişirilerek, Çekmeköylülere ikram edildi. Çekmeköy Belediye Başkanı Ahmet Poyraz'ın ev sahipliği yaptığı festivale, AK Parti İstanbul İl Başkanı Selim Temurci, İstanbul Milletvekili Metin Külünk, Çekmeköy Kaymakamı Cemal Hüsnü Kansız, AK Parti Çekmeköy İlçe Başkanı Salih Kınıcı ve binlerce vatandaş katıldı. Selamlama konuşması yapan Çekmeköy Belediye Başkanı Ahmet Poyraz "İstedik ki Taşdelen Meydanı'nda tüm vatandaşlarımızla hem horon edelim hem de güzel bir gün yaşayalım. Burası 15 Temmuz Meydanı diye de geçer. Bu meydanda nöbet bekleyen insanlarımızla böyle güzel bir eğlenceye beraber olalım istedik. Binlerce insan katıldı, her birine çok teşekkür ediyorum. İnşallah

herkes doyarsa eğlenmiş ve hafta sonunu en güzel şekilde değerlendirmişti dedi. AK Parti İstanbul İl Başkanı Dr.Selim Temurci kültürümüzün bizi biz yapan, birlik ve beraberliğimizin itisali olduğunu belirterek 7 bölge ve 81 vilayete her yer yöremizin bütün güzellikleri ülkemizin desenini oluşturduğunu ifade etti. AK Parti İstanbul İl Başkanı Dr. Selim Temurci Konuşmasına şöyle devam etti. "Bugün Taşdelen'de Çekmeköy'lü hemşehrilerimizi bir arada görmekten ve birlikte olmaktan büyük bir mutluluk duyuyorum. Talumu horonu ve kemençesiyle Karadeniz'in Taşdelen Meydanı'na taşındığını görüyoruz. Bizler bu meydanlarda millet olarak el ele gönül gönüle bir araya geldikçe 15 Temmuzlar bir daha yaşanmayacak. Hiç kimsede bir daha ezanlarımızı susturmayca ve bayrağımızı indiririz cesaret edemeyecek dedi. AK Parti İstanbul Milletvekili Metin Külünk yaptığı konuşmada Bu güzel hafta sonunda bizleri bir araya getiren Çekmeköy Belediyemizin bu anlamlı organizasyonunda sizleri görmek sizlerle muhabbet etmek bizim için onur vericidir gurur vericidir. Buna müsebbip olan belediye başkanımız ve ekibine şükranlarımızı ifade ediyorum. Ülkemiz son derece çetin günler çetin aylar çetin yıllardan geçiyor. Ülkemiz üzerindeki hesapların artık hesap olmaktan çıkıp, hesapların plan olmaktan çıkıp her şeyin uygulamaya sokulduğu bir zaman dilimindeyiz. Tıpkı Çanakkale önesi ve sonrası bir süreci yaşıyoruz. Bu aziz milletin devletini çökertmek bu aziz

vatanların bölmek ve ısgal etmek için operasyon üzerine operasyon çeken bu güçlere tıpkı Çanakkale'de ki gibi geldikleri yere geri göndermek bizim boyun borcumuzdur. Unutmayın siz 15

Temmuz'da bu meydanda bir ay siz bu vatan topraklarına sahip çıktınız, siz bu devlete, bayrağa, istiklalimize ve Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a sahip çıktınız. "dedi. İstanbul Milletvekili Metin Külünk Horonumuz eğlenceniz bol olsun, ama eğlenirken İdlip'te, hududta görev bekleyen askerlerimizi polislerimizi dualarınız da unutmayın diyor hepinizi Allaha emanet ediyorum dedi.

Hamsi Yeme Yarışması  
En çok hamsiyi ben yerim diyen yarışmacılar arasında hamsi yeme yarışması yapıldı. Şişe dizilen hamsileri, bir dakika içinde bitirmeye



çalışan yarışmacılara keremçe eşlik etti. Tüm katılımcıların kazanan ilan edildiği yarışmanın ödülleri Çekmeköy Belediye Başkanı Ahmet Poyraz verdi. İmra, Davut Güloğlu ve Şükrü Güler konserlerinde binlerce kişi doyarsa eğlendi. Hamsi ve Horon festivalinde Karadeniz müziğinin güçlü sesleri arka sahne aldı. Binlerce Çekmeköylü'nün doyarsa eğlendiği konserlerde İmra, Davut Güloğlu ve Şükrü Güler'e ilgi yoğundu. Başkan Poyraz konser bitiminde ünlü sanatçılara Çekmeköylülere adına teşekkür çiçeği verdi.



## Çekmeköy Saadet Partisi'nde Yunus Başer Dönemi



**Saadet Partisi Çekmeköy İlçe başkanlığı 4. Olağan kongresini 24 Aralık Pazar günü Mehmet Akif Ersoy Kültür merkezinde saadet partisi İstanbul il başkanı Abdullah Sevimin katılımıyla gerçekleştirdi.**

Saadet partisi çekmeköy ilçe 4. Olağan kongresinde Yakup Kasımay görevini Yunus Başer'e devretti. Saadet partisi Çekmeköy ilçe başkanı Yakup Kasımay yaptığı konuşmada görevde olduğum süre içerisinde benimle beraber gece gündüz demeden çalışan başta ilçe yönetimine, Gençlik kollarına ve Hanım kollarımıza teşekkür ederim dedi. Kongrede bir konuşma yapan saadet partisi İstanbul il başkanı

Dr. Abdullah Sevim Çekmeköy'de yeni seçilen yönetim için 3 secimin yapılacağı bir süreç var. Başta Çekmeköy'ün iktidarı için ve Milli Görüş Saadet Partisinin iktidarı için gece gündüz demeden çalışacak ekibimize olabilmemiz için tüm arkadaşlarımızın çok çalışması gerektiğini ve yönetimin Komşuların ardından İstanbul İl Başkanı Dr. Abdullah Sevim ve Yeni başkan Yunus Başer yapmış olduğu çalışmalarından dolayı Yakup Kasımay'a plaket takdim ettiler.

Çekmeköy ilçe Kongremize Katılım Sağlayan İl Başkanımız Dr. Abdullah Sevim İl Yönetim kurulu üyeleri Şaban Aydın, Abdülhalim Meşe, Yusuf Yüksel ve Recayi Demiryürek Upekk Başkan Bülent Reisoğlu, siyasi parti temsilcileri ve ilçe STK ları katıldı.



## KIZILDAŞ GÜVEN TAZELEDİ

**Cumhuriyet Halk Partisi Çekmeköy İlçe Başkanlığı 4.Olağan İlçe Kongresi 23 Aralık 2017 Cumartesi Taşdelen Turgut Ozal Kültür Merkezinde Gerçekleşti.**

Cumhuriyet Halk Partisi Çekmeköy İlçe Başkanlığı için dört adayın yarıştığı kongrede Hüseyin Kızıldaş güven tazeleddi.

Cumhuriyet Halk Partisi Çekmeköy İlçe Başkanlığı 4. İlçe kongresinde Hüseyin Kızıldaş 166 Halis Gerbağa 88 Erdoğan Bozkurt 74 ve Sami Yayla 69 oy topladı. Yapılan oylama sonucu Hüseyin Kızıldaş Cumhuriyet Halk Partisi Çekmeköy ilçe başkanı seçilmiştir oldu. Kongrenin sonuçlanmasının ardından 4 adayında 2019 seçim yılı için birlik beraberlik mesajı verdi.



## TEŞEKKÜRLER

Cadde News Gazetemizin Sosyal Medya Hesabından 4 ve 28 Kasım 2016 tarihlerinde yapmış olduğumuz haberimizi dikkate alan başta Sancaktepe Belediye Başkanı İsmail Erdem Sancaktepe Belediye Başkan Yardımcısı ve (SİMMDER) Sancaktepe İmam Hatipliler Derneği Başkanı Hamdullah Arvas'a ve okul yönetimine teşekkür ediyoruz. Sancaktepe Belediye Başkanı İsmail Erdem ve ekibinden sancaktepe'de bulunan tüm okul önderlerinde bu çalışmaların tamamlanmasını temenni ediyoruz. Cadde News Gazetesi 4 ve 28 Kasım 2016 da Cadde News Gazetesi Facebook hesabında yayınlanan haber. **YARIN GEÇ OLMADAN CANIMIZ YANMADAN!** Söğmest Yarıyıl tatili, 20 Ocak 2017 Cuma günü başladı ve 6 Şubat 2017 pazartesi günü sona erecek. İkinci ders dönemi ise 6 Şubat 2017 Pazartesi günü başlayacak ve 9 Haziran 2017 Cuma günü sona erecek. Söğmest yarıyıl tatil bitince öğrenci ve ailelerinin sınıflar başlıyor. Sabah saat 07.00 ve akşam saat 19.00 arası süreçte bu süreçte sabah ve akşamları öğrenci ve velilerimiz karanlık ortamda okul

yolunu veya evin yolunu tutmak zorunda kalıyor buda bazı sınıflara sebep oluyor. Ayrıca okul önderlerinde kaldırımlara çekilen araçlar okul önüne kadar girmeye çalışan özel araçlar bu durum öğrenci ve velilerin sınıfta sokuyor okul önlerinde güvenlik anlamında her hangi bir önlem alınmaması ileride doğacak öğrenci ezilme noktasına gelmeden önlem alınması gerekiyor. Hem okul önderindeki kaldırımlardaki araçlar birim özel araçların okul önlerine kadar girmeye çalışması okul önlerinde sabah, öğle ve akşamları yaşanan kaosların bir an önce önlem alınması gerekiyor bu konuda başta her ilçenin yetkilileri ve il yöneticilerinin önlem alınması gerekiyor. Okul önlerine yaşanacak ölümlü ve yaralanmalı kazaların önüne geçilmesi gerekiyor yarı geç olmadan canımız yanmadan önlemimizi alalım. Cadde News Gazetesi olarak tüm ilçelerde bu konunun takipçisi olacağız.



## IHH Sancaktepe Temsilciliğini SARIGAZI'DE AÇTI.



**IHH Sancaktepe temsilciliği 2017 temmuz dan Meclis Mahallesi, Ankara Caddesinde No:72 kat:5 hizmet vermeye başladı.**

IHH İnsani Yardım Vakfı; bölge, din, dil, ırk ve mezhep ayrımı yapmaksızın dünyanın herhangi bir yerinde sınıktıya düşmüş, felakete uğramış, zulüm görmüş, aç ve açlık kalmış; savaş, tabii afet gibi sebeplerle mağdur olmuş, yaralanmış, sakat kalmış; evsiz, yurtsuz, tüm insanlara insani yardım ulaştırmak ve bu insanlara temel hak ve hürriyetlerinin ihlal edilmesini önlemek üzere 1992 yılından bu yana çalışmaktadır. Gönüllü faaliyetlerle başlayan ve 1995 yılında kurumsallaşan bu çalışmalar kısa sürede 5 kıtada 135 ülke ve bölgeye yayılmış ve Türkiye'den tüm dünyaya ulaşan bir hayır köprüsü olmuş olan IHH İnsani Yardım Vakfı Temmuz 2017 den beri Sancaktepe Sarıgazi bölgesinde hizmet vermeye başladı.

IHH Sancaktepe Temsilciliği gün içerisinde sabah 09.00 ile 19.00 arası açıktır. IHH Sancaktepe Temsilciliğinin irtibat tel. (0216) 970 00 79



# Cafer Aktürk Güven Tazeledi İyi parti Ümraniye'de SAHAYA İNDİ



**Cumhuriyet Halk Partisi Ümraniye 11. Olağan kongresi 24 Aralık Pazar günü Salon Prensese'te yoğun katılımıyla gerçekleşti.**

Cumhuriyet Halk Partisi Ümraniye İlçe Kongresi yoğun katılımın olduğu ve adaylar arasındaki yarış heyecanının salona yansıdığı kongrede mevcut başkan Cafer Aktürk 190 oy, Baki Doğan 164 oy aldı.

Cumhuriyet Halk Partisi Ümraniye 11. Olağan İlçe kongresi yapılan oylama sonucunda mevcut İlçe başkanı Cafer Aktürk yeniden İlçe başkanı seçildi.

Cumhuriyet Halk Partisi Ümraniye İlçe başkanı Cafer Aktürk, kongreye katılan Tüm delegelere ve üyelerine teşekkür etti.

Kongreye bazı milletvekilleri ve Ümraniye Esnaf Odası Başkanı Mehmet Özgül ile Ümraniye'nin bazı STK temsilcileri de kongre katılanlar arasındaydılar.



**İyi parti Ümraniye İlçe başkanlığı 17 Aralık Pazar günü Trabzon park kuzeytepe kır mekanında İlçe yönetimini basınla tanıttı.**

**Yemekte Genel Başkan Yardımcısı Ümit Özdağ'ın da katıldı.**

İYİ Parti Ümraniye Teşkilatı da, Başkan Yakup Fındık yaptığı konuşmada ne den İYİ Parti sorusuna da cevap verdi. Genel Başkan Meral Akşener ve parti büyüklerine teşekkür ederim "Ülkemizin uzun zamandan beri hukuka, adalete ve huzura ihtiyacı vardı işte bu nedenle İYİ Parti Türkiye'ye çok iyi gelecek" dedi. Fındık. Herkese kapılarımız açık. Hep birlikte çok çalışacağız, durmayacağız, yapıcı ve birleştirici olup hoşgörülü siyaset anlayışı ile partimizi

İktidara taşıyacağız. Bizler istiyoruz ki ülkemiz iyi olsun, umutlarımız iyi olsun, hayallerimiz iyi olsun, yarınlarımız iyi olsun, Ümraniyemiz iyi olsun ve yine bizler istiyoruz ki Genel Başkanımız Sayın Meral Akşener Cumhurbaşkanımız olsun dedi.

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Ümit Özdağ da yaptığı konuşmasında; Ümraniye Teşkilatı bir ilke imza atarak ilk dayanışma yemeği düzenleyen İlçe olarak iyi partinin tarihine önemli bir not olarak kaydedildi, Özdağ, İYİ Parti ülkenin her derdine iyi geleceğini ve dış politikada gerekirse de iç siyasete artık çıktığını Medyanın belirli güçlerin elinde olduğunu ve kendilerine yer vermediğini ve bu yüzden kendimiz internet üzerinden yayın yapan bir tv kanalı kurduğumu söyledi.



# Mevlüt Uysal Ümraniye Belediyesini Ziyaret Etti

**Ümraniye Belediye Başkanı Hasan Can, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Mevlüt Uysal ile Genel Sekreter Yardımcıları ve Daire Başkanlarını Başkanlık Makamında ağırladı.**

Ümraniye Belediye Başkanı Hasan Can, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Mevlüt Uysal ile Genel Sekreter Yardımcıları ve Daire Başkanlarını Başkanlık Makamında ağırladı.

Ümraniye Belediye Başkanı Hasan Can, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Mevlüt Uysal ile Genel Sekreter Yardımcıları ve Daire Başkanlarını Başkanlık Makamında ağırladı.

İstişare toplantısına, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Mevlüt Uysal ve Ümraniye Belediye Başkanı Hasan Can'ın yanı sıra; İBB Genel Sekreteri Dr. Hayri Baraçlı, AK Parti Ümraniye İlçe Başkanı Av. Mahmut Eminmollaoglu, İBB Genel Sekreter Yardımcıları, İBB'nin bazı Daire Başkanları ve Müdürleri, AK Parti Ümraniye İlçe Kadın Kolları Başkanı Hülya Taşçı, Ümraniye Belediye Meclisi 1. Başkan Vekili Hüseyin Erdoğan, Ümraniye Belediye Meclis Üyeleri, Ümraniye Belediye Başkan Yardımcıları, AK Parti Ümraniye İlçe Başkan Yardımcıları ve yönetim kurulu üyeleri ile Ümraniye Belediyesi Birim Müdürleri katıldı. Toplantı öncesi Başkan Hasan Can, İBB Başkanı

Mevlüt Uysal ve konuklarına Meclis Salonu, Mali Hizmetler Müdürlüğü, Çözüm Merkezi, İstihdam Merkezi, Çağrı Merkezi, Arşiv ve Çiğdem Restoranı gezdirerek, birimlerin çalışmalarını hakkında bilgi verdi. Ayrıca İBB Başkanı Mevlüt Uysal, Ümraniye Belediyesinin stajyer öğrencileri ile de bir süre sohbet ederek öğrencilere okul ve iş hayatlarında başarılar diledi.

Başkanlık Makamında gerçekleşen toplantıda Başkan Hasan Can, İstanbul Büyükşehir

Belediyesi'nden 2018 yılında Ümraniye'de yapılmasını talep ettikleri hizmet ve projelerle ilgili İBB Başkanı Mevlüt Uysal ve ekibine bir sunum yaptı. Konu başlıkları tek tek istişare edilerek 2019 yılına kadar tamamlanması gereken yatırımların iş takvimi planlanarak gerekli koordinasyon çalışması sağlandı.

Daha sonra Başkanlık makamına geçerek Başkan Hasan Can ile bir süre sohbet eden Başkan Uysal, Ümraniye Belediyesi'ne duyduğu ve

düşüncelerini yazdı. Ziyarettten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Hasan Can, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Mevlüt Uysal'a, Ümraniye Belediyesi Meslek Edindirme Hocaları tarafından yapılan yıldız işlemeli "zemmzem takımı" hediye ederken, Başkan Uysal ise Ümraniye Belediye Başkanı Hasan Can'a Kurumsal Çini Plaket takdim etti.





# Sultanbeyli'de Saadet Coşkusu

**Sultanbeyli 6. Olağan Kongresi'nde konuşan Genel Başkan Karamolloğlu, Milli Görüş'ün, Erbakan Hoca'nın dediklerini yeni anlayan, hükümete "Anahtarları getirirsiniz 'Biz bu işi beceremedik' deyip, bırakırsınız" diyerek seslendi.**

Saadet Partisi Sultanbeyli İlçe 6. Olağan Kongresi, Prof. Dr. Necmettin Erbakan Kültür Merkezi'nde icra edildi. Geniş katılımıyla gerçekleşen kongrede Fetullah Bülbü, yeniden ilçe başkanı oldu. Kongrede konuşan Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamolloğlu, "Yakın zamanda Türkiye'nin her köşesine gittim. Karadeniz'de, Doğu'da, Batı'da, her yerde toplum 'Artık yeter' diyor. Bu yüzden biz Saadet Partisi olarak ayağa kalkar topluma sorunların çözümünü anlatabilirsek sandıkta bir parlama olur. Malezya'ya gittiğim, Beyrut'a gittim. İran'da ümmetin birlik beraberliği korumak için bir programda bulundum, İstanbul'da İslam ülkelerinin temsilcileri ile konuştuk. Her yerde insanlar kulaqlarını bize vermiş, bizi bekliyor" ifadelerini kullandı.



"SULTANBEYLİ'MİZ ZORLAŞTIRILAN PROBLEMLERLE BOĞUŞMAKTADIR"

İlçenin problemlerine örnekler veren Bülbü, "Bir problemin çözümü önce güçlü bir iradeyi, sonra doğru teşhisi ve daha sonra da müessir tedaviyi gerektirir. Sultanbeyli'miz gündün güne zorlaştırılan problemlerle boğuşmaktadır. Her şeyden önce ifade etmeliyim ki; bir şehir idare etmek, bir toplumu yönetmek ve bunda muvaffak olmak ancak, ölmeden önce halka, öldükten sonra hakka verilecek hesabın inanc ve şuuruna sahip kadrolarla başarılabilir. Günü kurtarma mantığına dayalı ve günü birlik populist yaklaşımlarla toplumsal problemlerimiz çözülemez" diye konuştu.

## "SORUNLARI ANLATARAK DAVET EDECEĞİZ"

Saadet Partisi Sultanbeyli İlçe 6. Olağan Kongresi, Prof. Dr. Necmettin Erbakan Kültür Merkezi'nde coşkulu bir şekilde gerçekleştirildi. Saadet Partisi Sultanbeyli İlçe Başkanı Fetullah Bülbü'nün güven tazeleyerek yeniden ilçe başkanı olduğu kongreye, Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamolloğlu, Saadet Partisi Genel Başkan Yardımcısı Birol Aydın, Saadet Partisi Genel İdare Kurulu Üyesi Mustafa Kaya, Saadet Partisi İstanbul İl Başkanı Dr. Abdullah Sevim, Anadolu Gençlik Derneği İstanbul Şube Başkanı Ali Uğur Bulut, Saadet Partisi İstanbul İl Başkan Yardımcısı Bilal Ay ve çok sayıda teşkilat mensubu katıldı.

Kongrede konuşan Saadet Lideri Temel Karamolloğlu, "Saadet Partileri dışında tutmak isteyecektir. Ama biz kapıdan kovsalar bacadan gireceğiz. Kavga ederek, inat ederek değil, 'Arkadaş biz seni düşünmeye davet ediyoruz' diyerek çalışacağız. Sorunları anlatarak davet edeceğiz" dedi.

## "ANAHTARLARI GETİRİRSİNİZ 'BİZ BU İŞİ BECEREMEDİK' DEYİP, BIRAKIRSINIZ"

Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamolloğlu, yaptığı konuşmada "Medeniyet anlamında aramızda onlarla dağlar kadar fark var. Avrupa Birliğinde ne helal haram vardır ne ahlak vardır. Onun için bütün dünya bizim prensiplerimize muhtaç. Dünyada adalet istiyorsanız bunu temin etmek zorundasınız. Erbakan Hocamız sadece Türkiye'de barış ve huzur olsun diye yola çıkmadı ki. Buna ülkemizden başlamalıyız sonra İslam ülkelerinde devam etmeliyiz, sonra tüm dünyada barış huzur olsun istedi" ifadelerini kullandı. Saadet Lideri Temel Karamolloğlu, hükümetin Milli Görüş'ü, Prof. Dr. Necmettin Erbakan'ın yeni anlamaya başladıklarını ifade ederek "Siz Irak'a girenken Milli Görüş'ü düşündünüz mü? Suriye politikasında düşündünüz mü? Libya'da aklınızdan geçmedi Milli Görüş. Kimseyi kandıramazsınız. Şimdi hatırlıyorsanız anahtarları getirirsiniz 'Biz bu



iş beceremedik' deyip, bırakırsınız" diye konuştu.

## "GEMİLERİ YAKMAYA, KOŞMAYA DAVET EDİYORUM"

Saadet Partisi İstanbul İl Başkanı Dr. Abdullah Sevim, "Bütün teşkilatımızla, Milkolarımızla sahaya ineceğiz. Bekle Bizi İstanbul programımızda 34 projemizi açıkladık. Daha birçok projemiz var. Bu projelerimizi hanım kollarımızla, Milli Görüş kurulumlarımızla gerçekleştireceğiz. Bizler Allah'ın izniyle gemileri yakabilirsek, ayırmı gözetmeden bütün İstanbul halkını kucaklayabilirsek 2019 yılı Saadet Partimizin zafer yılı olacaktır. Ben bütün kardeşlerimi sabah namazından itibaren yola düşmeye, takatlerinin sonuna kadar çalışmaya, insanların davamıza davet etmeye, Tarık bin Ziyad gibi gemileri yakmaya, koşmaya davet ediyorum" diye konuştu.

## Ağaç Budama Çalışmaları Sürüyor



Sultanbeyli Belediyesi ekipleri tarafından ağaç budama çalışmaları başlatıldı.

Sultanbeyli Belediyesi kiş mevsiminden gelmesiyle birlikte kuruyan ağaçları budayarak, yere dökülen yaprakların çevre kirliliğine sebep olmasını sağlıyor. Mecidiye Mahallesi'nde elektrik tellerine değen ağaçları da budayan Sultanbeyli Belediyesi'nin ekipleri yaz mevsiminde

## Bir Kültür Turizmi Olarak Aydos Kalesi

Aydos Kalesi ve Arkeolojik Kazıları ile ilgili panel, İstanbul Arkeolojik Müzeleri Kütüphanesi'nde gerçekleşti. Panelin açılış konuşmasını yapan Belediye Başkanı Hüseyin Keskin, Aydos



Kalesi'nin Fatih Sultan Mehmet'in armağan ettiği İstanbul'un başlangıcında önemli bir rol oynayan tarihi bir miras olduğunu söyledi. Bu tarihi mirasın ilçe de bulunmasının kendilerine ayrı bir gurur verdiğini ifade eden Başkan Keskin, bunu dünya tarihi mirasları arasına kazandırmak için mücadeleye yürütmenin de kendilerine nasip olmasının büyük mutluluk olduğunu vurguladı.

## Başkan Keskin, 2. SUGİAD Ödül Törenine Katıldı

Sultanbeyli Belediye Başkanı Hüseyin Keskin, 2. SUGİAD En İyi Ödül Töreni'ne katıldı.



Prof. Dr. Necmettin Erbakan Kültür Merkezi'nde Sultanbeyli Genç İşadamları Derneği'nin

genelkurul ikinci ödül töreni düzenlendi. Ödül törenine Sultanbeyli Belediye Başkanı Hüseyin Keskin katıldı. Yerelde; En Çok İstihdam, En Çok İhracat, En Başarılı Sporcu, En Başarılı Öğrenci ve Farkındalık, Ulusal-Uluslararası, Ekonomi Programı, Uluslararası Habercilik, Uluslararası İnovasyon, Gelenekselde; Vefa ve Emek kategorileri olmak üzere 10 ayrı dalda ödül alanların ödülleri takdim

edildi. Sultanbeyli Belediye Başkanı Hüseyin Keskin, farklı kategorilerde ödülle ulaştıkları tebrik ederken, emeği geçenlere teşekkür etti. Ayrıca ödül törenine AK Parti İstanbul Milletvekili Metin Küllük, AK Parti Sultanbeyli İlçe Başkanı Ali Sevinç, Tekirdağ Valisi Mehmet Ceylan, Sultanbeyli Kaymakamı Metin Kubilay ve CHP İstanbul Milletvekili Akif Hamzaçoğlu gibi isimler de katıldı.

## SULTANBEYLİ KUDÜS İÇİN AYAKTA!

**Sultanbeyli Belediye Başkanı Hüseyin Keskin, siyasi partilerin ilçe başkanları, sivil toplum kuruluşlarının ilçe temsilcileri, dernek başkanları ve muhtarlar Cuma namazı sonrası Sultanbeyli Kent Meydanı'nda ABD ve İsrail'i protesto etti.**

Düzenlenen mitingde konuşan Sultanbeyli Belediye Başkanı Hüseyin Keskin, iki gün önce ABD Başkanı Donald Trump tarafından skandal ve sorumsuzca bir karar alındığını belirterek, "Bu müsvede karar sonucunda ABD, Kudüs'ü İsrail'in başkenti olarak tanıdığını açıklamıştır. Bu karar aziz devletimiz ve milletimiz için yok hükmünde olup bizim için Kudüs Filistin'in başkentidir ve İlelebet öyle kalacaktır. Amerika Birleşik Devletleri'nin almış olduğu bu karar uluslararası hukuka aykırı ve birleşmiş milletler kararlarını ihlal niteliği taşımaktadır. ABD'nin İsrail'in başkenti olarak Kudüs'ü tanıma hakkı olmadığı gibi haddi de yoktur. Kudüs, üç semavi din için kutsal sayılan, tarih boyunca tüm dinlerin huzur içerisinde yaşadığı Müslümanların ilk kalesidir. Selahaddin Eyyubî'nin fetih hatıraları bugün Kudüs semalarında dolmaya devam etmektedir. Kudüs bizimdir, Kudüs Müslümanlarındır, Kudüs Filistin'dir." şeklinde konuştu.

"Kudüs'e bir gün güneş aydınlık doğacaktır" Kudüs'e sahip çıkmamız İstanbul'a sahip çıkmak gibi olduğunu belirten Keskin, "Bugün Kudüs'e sahip çıkmak İstanbul'a sahip çıkmak gibidir. İstanbul bizim için ne anlam ifade ediyorsa Kudüs'e bizim için aynı anlam taşımaktadır. Kudüs'ün Siyonizm hesaplarına alet edilmesi tüm Ortadoğu için çatışmayı beraberinde getirecek ve bundan tüm İslam âlemi derinden etkilenecektir. Türkiye olarak, başta Sayın Cumhurbaşkanımız ve Başkanlarımız olmak üzere dünyada yaganan zulme karşı çıkan tek ülkemiz. Aynı hassasiyeti tüm İslam ülkelerinin de göstermesi ve

Müslümanların birlik beraberlik içerisinde Kudüs'e sahip çıkmamız bugünden itibaren büyük önem taşımaktadır. Kudüs'ü dert edinmeyen tek bir Müslüman bile olmamalıdır. Kudüs'ü kırmızı çizgiyi ilan etmeyen hiçbir İslam ülkesi olmamalıdır. Bu noktada göstereceğimiz birlik ve beraberlikle, azimle, mücadele hırsıyla Kudüs için meydanlarda öfkemizi haykırmaktan daha başka da yapacaklarımız vardır. Ve artık o gün bugündür." sözlerini kullandı. Sözlerine devam eden Sultanbeyli Belediye Başkanı Hüseyin Keskin, "Kudüs'ün tarihi statüsünü değiştirmek, son birkaç senedir olduğu gibi Ortadoğu coğrafyasında

demografi ayarlarıyla oynamak bir dizi istikrarsızlığı beraberinde getirecektir. ABD Başkanı Donald Trump'ın almış oldukları bu kararın barışa katkı sunacağını ifade etmesi tüm Müslümanların aklıyla aly etmekten başka bir şey değildir. Bugün Filistin sorunu sadece Filistin sorunu değildir, bir insanlık sorunudur. İnsan olan herkesin deri etmesi gereken bir sorundur. Bu maceracı, sorumsuz ve yok hükmündeki kararlarla koskoca bir Kudüs tarihi silinmeyeceği gibi Müslümanların ilk kalesini masa başında değiştirmeye hiçbir güç yetmeyecek, bu alçaklığı planlayanlar karşılığında başta Türkiye olmak üzere Müslümanları bulacaklardır. Biz mübarek Cuma namazı sonrası Kudüs için haykırıyoruz. Türkiye'nin 81 ilinden aynı haykırışlar an itibarıyla yükseliyor. Bu birlik ve beraberlik Kudüs'ü kurtaracak ve Kudüs'e bir gün güneş aydınlık doğacaktır." diyerek sözlerini tamamladı. Yoğun katılımın gözlendiği protesto gösterisi tekbirlerle ve sloganlarla sona erdi.



## Metro Çalışmaları SÜRÜYOR



## Çekmeköy - Sancaktepe - Sultanbeyli metro hattı çalışmaları büyük bir hızla devam ediyor.

Sultanbeyli Belediye Başkanı Hüseyin Keskin'in girişimleriyle İBB tarafından hayata geçirilen metro projisinin çalışmaları son sürat devam ediyor. İlk etapta kısa bir zaman önce açılan Üsküdar - Çekmeköy - Sancaktepe metrosuna entegre edilecek olan Sultanbeyli Metro'su'nun faaliyete geçmesi için çalışmalar başlatıldı. 11 km. uzunluğunda olan metro hattı için Sultanbeyli'de Hasanpaşa ve Sultanbeyli Merkez olmak üzere 2 durak planlandı. Durakların bulunduğu noktalarda çalışmalar hız bir şekilde devam ediyor.



# MÜSLAMANLARIN İLK KIBLESİ: KUDÜS

## 8 Aralık Cuma günü Mihrimah Sultan Camii önünde Üsküdarlı ve İstanbullu vatandaşlar Kudüs'e destek için toplandı.

**K**aramollağlu: Tüm mazlumlar için küresel intifadın meşalesini yakıyoruz. Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollağlu, "Kudüs İslam'ındır" mitinginde tarihi bir konuşma gerçekleştirerek "Bugün İstanbul'da bu muhteşem meydana yeryüzünün tüm mazlumları için küresel intifadın meşalesini yakıyoruz" ifadelerini kullandı.

Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollağlu, ABD'nin Kudüs'ü İsrail'in başkenti olarak tanıma kararını protesto için düzenlenen "Kudüs İslam'ındır" mitinginde katılımcılara hitap etti. Karamollağlu'nun kürsüye çıktığı sırada katılımcılar Trump'un kuklasını yakarken Saadet lideri Karamollağlu'nun konuşması büyük bir

heyecana neden oldu. **"SADECE FİLİSTİNLİLERİN MESELESİ DEĞİLDİR"** "Bugün İstanbul'da bu muhteşem meydana yeryüzünün tüm mazlumları için küresel intifadın meşalesini yakıyoruz" diyen Temel Karamollağlu "İşgal altındaki Kudüs, Müslümanların en çetin imtihanıdır. Kudüs Müslümanların yeryüzünde olup bitenler karşısında nerede durduğumuz, kimlerle olduğumuz ve neye hizmet ettiğimizin göstergesidir. Mescid-i Akse'nin işgal altında olması sadece Filistinlilerin meselesi değildir. Kudüs'ün işgal altında olması Araplarla İsrail arasında bir meselede de değildir. Mescid-i Akse, Kudüs ve Filistin toprakları İslam aleminin ve bütün İslam ümmetinin meselesidir. 'Elhamdülillah ben Müslümanım' diyen her insanın yüreği mutlaka Mescid-i Akse, Kudüs ve Filistin için atmalıdır. Bu inancımızın bir gereğidir" diye konuştu.

Mescid-i Akse için tek yürek. Saadet partisi nin çağrısı üzerine başta Anadolu Gençlik Derneği, Hak-İş, Memur-Sen, İHH, Deniz Feneri, ASKON, MÜSIAD, TÜGVA, TÜRGEV, ÖNDER, Ultra Aşlan olmak üzere 120 sivil toplum kuruluşunun destek verdiği Kudüs



İslam'ın'dır mitingine kötü hava koşullarına rağmen yüzbinler Mescid-i Akse için Yenikapı meydana akın etti. Saadet partisi nin çağrısı üzerine Kudüs İslam'ındır Mitinginde sık sık 'Hamas'a selam direnişeye devam', 'İstanbul'dan Gazze'ye direnişeye bin selam', 'Otuk oluk kan akısa, kurtulacak El-Akse' sloganlarının atıldığı miting alanı Alana direnişeye devam', 'İstanbul'dan Gazze'ye direnişeye bin selam', 'Otuk oluk kan akısa, kurtulacak El-Akse' sloganlarının atıldığı miting alanı Alana direnişeye devam', 'İstanbul'dan Gazze'ye direnişeye bin selam', 'Osmanlı Padişahı 2. Abdülhamid'in dev portreleriyle Türk bayrağı ve Filistin bayrağı yerleştirildi.



## Ataşehir'de Saadet Adem Boz'la Devam Dedi



**Saadet Partisi Ataşehir İlçe Başkanlığının 4. Olağan İlçe Kongresi Novada Kültür merkezi de katılımın yüksek olduğu kongrede Adem Boz yeniden ilçe başkanı seçildi.**

Saadet Partisi Ataşehir İlçe Başkanlığının 4. Olağan İlçe Kongresi Novada Kültür merkezi de Saadet Partisi Genel Başkan Yardımcısı Fatih Aydın, Saadet Partisi İl Başkanı Dr. Abdullah Sevim, CHP Ataşehir İlçe Başkanı Hakkı Altınkaynak, AKP İlçe yönetimi ve STK ların Katılımı ile Gerçekleşti. Saadet Partisi Ataşehir İlçe kongresinde bir konuşma yapan saadet partisi İstanbul il başkanı

Dr. Abdullah Sevim, geçen dönemde görev yaptığı olan yönetime teşekkür ederek yeni seçilen yönetime başarılar diledi.

Saadet Partisi Ataşehir İlçe kongresinde bir konuşma yapan genel başkan yardımcısı Fatih Aydın, Milletimiz açlığa mahkum bırakıldığı için Nimet abla bayilerin önünde kayırlar oluşturuyor. Aydın, Milli piyango inancımıza göre haramdır ama bu milleti açlığa

yoksulluğa mahkum bırakırsanız onlara cebindeki parayı alıp rantıyıcının cebine koymak da büyük haramdır. Milletimiz Milli Piyango kuyruğunda gençlerimiz iddea bayi kuyruğunda bu durum ilkökul çağına kadar düşmüş durumda neden bu durumda çünkü milletimiz geleceğinden endişeli rasül geçinebileceğini düşünüyor bu durum tamamen bir yönetimin suçudur. Aydın, Eger devlet bir eyleyle Milli Piyango ve iddea oynatıp bir eyleyle Kur'anı Kerim öğretirse ortaya iddea kuponu tutsun diye dua eden bir gençlik yetişir dedi.

Büte İktidarın karnesidir.

Saadet partisi genel başkan yardımcısı Fatih Aydın, Mecliste 2018 yılı bütçesi oylandı. Ülkemizde 2018 yılı için yapılan bütçede 762.milyar tl gider gözüktüyor, 696 milyar tl gelir gözüktüyor, 2018 yılına açıkla başladılar ve bu açığı kapatmak için borç alacaklar. 2018 yılı bütçesinden 71milyar tl faiz ödemesi var, 71 milyar faize ödenecek miktarla şu anda 700 bin taseron işçisi var bu yıl faize ödenecek parayla üç milyon insana iş verilebilir ve ortalama iki bin tl

maaş verilebilir 1400 bin ev yapılabilir. Eger 15 yıldır bu ülkeyi Milli Görüş Saadet Partisi yönetmiş olsaydı 850 milyar tl rantıyıcıların cebine değin milletimizin cebine aktarmış olurduk dedi. Bu iktidar konuşma yaparken meydana halkın nabzına göre ama icraatı rantıyıcının cebine göre yapıyor dedi. Konuşmaların ardından Fatih Aydın'la ilçe başkanı Adem Boz tablo taktim etti.



## Ataşehir İlhami Yılmaz'a Emanet



**Ataşehir Belediyesi'nde yaşanan süreç sonrasında İlçe Belediye Meclisi'nde Başkan Vekili seçimi düzenlendi. Meclis toplantısında Başkan Vekilliği için CHP İlhami Yılmaz'ı, AK Parti ise Mustafa Cevat Arzak'ı aday gösterdi.**

İlk iki turda üçte iki çoğunluk aranırken, iki turda da İlhami Yılmaz 22, Mustafa Cevat Arzak 15 oy aldı ve süreç üçüncü tura kaldı. Üçte iki çoğunluğun sağlanamaması sonucu yapılan üçüncü turda ise İlhami Yılmaz 22 oyla salt çoğunluğu sağlayıp Başkan Vekili olarak

seçildi. Seçim sonrası konuşma yapan İlhami Yılmaz şunları söyledi: "Keşke bugün kürsüye bu şekilde çıkmamış olsaydım. Sayın Belediye Başkanımız, görevden geçici bir süre ayrı kalacağından dolayı; yasa gereği bu süreçte belediyemizin yüce Meclisi' altında görev yapan 37 arkadaşımızdan birinin bu görevi başkan vekili olarak yürüteceği ilgili yasa belirtilmiştir. Dolayısıyla demokratik ortamda yapılan seçim sonucunda şahsımı "Başkan Vekili" olarak görevlendirmiş bulunmaktasınız dedi.

## Belediyeden Ücretsiz Kan Şekeri Taraması

**Maltepe Belediyesi tarafından, "Diyabet Haftası" nedeniyle vatandaşlara ücretsiz şeker ölçümü ve bilgilendirme yapıldı.**

Maltepe Belediyesi ve Türk Diyabet Cemiyeti Vakfı'nın diyabete dikkat çekmek ve toplumsal farkındalığı arttırmak için ortaklaşa düzenlediği çalışma, Belediye Ana Hizmet binasında gerçekleştirildi.

Maltepe Belediyesi Etkinlik kapsamında, 150 vatandaşla ücretsiz kan şekeri ölçümü yapıldı. Kan şekerini ölçüten vatandaşlar, taramanın sonuçlarını anında öğrendi. Tarama sonucu kan şekeri değerleri risk sınırlarının üzerinde çıkan vatandaşlar, hastaneye yönlendirildi. Uzmanlar, vatandaşların diyabete ilgili merak ettikleri sorulara yanıtladı.





## Saadet Partisi İstanbul İl Başkanı Dr. Abdullah Sevim Yerel Basınla Buluştu.

**Saadet Partisi İstanbul İl Başkanlığı Yerel Basınla Tanışma Yemeğine Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Halit Soytürk ve çok sayıda yerel basında yoğun ilgi gösterdi.**

Saadet partisi İstanbul İl Başkanlığı yerel basınla tanışma yemeğine gazetemiz imtiyaz sahibi Halit Soytürk ve çok sayıda yerel basında yoğun ilgi gösterdi.

Saadet Partisi İl Başkan Yardımcısı Bilal Ay, yaptığı açılış konuşmasında yerel gazetelerin zor şartlar altında görev yaptıkları, millet için çile çıktıkları, güzel bir iş yaptığını için her türlü saygıyı hak ediyorsunuz dedi.

Saadet partisi İstanbul İl Başkanı Dr. Abdullah Sevim, Bizim ikazlarımızı kendilerine dışınamazmış gibi algılatıyorlar. Biz dostuz, dostlar acı söyler. İnsanlarımızda sanki bir büyü var, bu mantıkla Ülkemize ve Cumhurbaşkanımıza iyilik yapmış olmayız.

Sevim, biz sorunların konuşularak çözüleceğine inanıyoruz. Halkımızı kim daha iyi ikna ederse yarışmayı kazanacaktır. Saadet partisi olarak Başkanlık seçiminde kimseyle ittifak görüşmemiz

yoktur her partinin olduğu gibi bizimde 2019 yılında yapılacak olan seçimde kendi adayımızla çıkacağız. Saadet partisi mecliste olmadığı için 100 bin imza gerekiyor biz yapacak olduğumuz kampanyayla 200 bin imza oynayarak Başkanlık seçiminde yerimizi alacağız çünkü 2019 yılında yapılacak olan Başkanlık seçiminin en büyük favorisi Saadet Partimizin göstereceği aday olacaktır bizim buna inanıyoruz tamdır dedi. Saadet partisi İstanbul İl başkanı Dr. Abdullah Sevim, 696 sayılı KH kararname ile Türkiye'de karışıklığa sebep vereceğini, iktidarın en büyük desteğini kutuplaşmadan aldığı, Saadet Partisi olarak her hangi bir kutuplaşmanın yanında olmayacaklarını, doğru projelere doğru, yanlış projelere yanlış diyeceklerini söyledi.



## Siyer-i Nebi Sınavına Rekor Katılım



**'Gençler kutlu Peygamber'in içinde Siyer-i Nebi Yarışması'na Türkiye genelinde 1 milyonluk rekor katılım. Bu sınavın kaybedeni yok...**

Rabb'im bu gençleri vatannı, milletini seven, inancına sahip çıkan bir nesil olarak yetiştirmeyi nasip etsin. Yarışmada dereceye giren öğrenciler, dizüstü bilgisayar, tablet, çeyrek altın, bisiklet ve kitap setiyle ödüllendirilecek" dedi.

### 1 MİLYONA YAKIN YAVRUMUZ YARIŞMAYA DAHİL OLDU

Anadolu Gençlik Derneği Genel Başkanı Yaptığı Açıklamada Milli Eğitim Bakanlığ'ından aldıkları izin doğrultusunda okullarda yarışma düzenleyip, hayırlı bir çalışma yaptıklarını dile getiren Anadolu Gençlik Derneği Genel Başkanı Salih Turhan, 5 yıldır bu çalışmalarını yürüttüklerini belirtti. Gerçekleştirdikleri Siyer-i Nebi Yarışması'na öğrencilerin büyük ilgi gösterdiğini anlatan Turhan, yarışmada hedeflerinin gençler arasında birinci veya ikinciye belirlenimin olmadığını vurguladı. Turhan, "Su ana kadar ortaokul ve lisedeki 1 milyona yakın yavrumuz yarışmaya dahil oldu. Amacımız, Efendimiz'in hayatını hayatına tatbik edecek gençler yetiştirmek, onun mücadelesini, İslam'ı insanlara nısl aktardığını gençlere aktarmaktır.



## Tapu Yıllardır Çözdük Dedikleri Büyük Sorun

**İlke Tv ekranlarında yayınlanan Caddede Aktüel programının konuğu olan Cumhuriyet Halk Partisi Sancaktepe İlçe Başkanı Alper Yeğ'in konuk oldu.**

Caddede Aktüel programı yapımcısı Halit Soytürk'ün konuğu olan Cumhuriyet Halk Partisi Sancaktepe İlçe Başkanı gündeme dair çarpıcı açıklamalarda bulundu.

Alper Yeğ'in Sancaktepe tapu sorunu ile ilgili açıklamada bulundu Sancaktepe üç bölge bunlar Sarıgazi, Samandıra ve Yenidoğan bölgelerinden oluşmaktadır.

Tapu Yıllardır Çözdük Dedikleri Büyük Sorun...

Sarıgazi bölgesini uzun yıllar Sosyal Demokrat Belediyecilikle yönetildi. Yenidoğan ve Samandıra bölgelerini yaklaşık 25 yıldır aynı kadrolar yönetiyor. Samandıra ve Yenidoğan bölgelerinde tapu sorunu çözülmüş değil ama Sosyal Demokrat Belediyeciliğin yönettiği Sarıgazi bölgemizde tapu sorunu o dönem de çözülmüştür. Belediye Başkanı sayın Erdem iki dönem Samandıra ve Yenidoğan bölgelerinde secim vadi olarak tapu sorununu çözeceğiz diyerek ve ikinci dönemin secim kampanyasında çözdük diye kampanya yaptı. Sorun çözülmüş diye kampanya yapan sayın Belediye Başkanı İsmail Erdem önceki günlerde bu bölgelerdeki tapu sorunu çözmek için toplantılar yaptığını görüyoruz bizim yerel iktidarımızda bu sorun tamamen çözülecek dedi.

2018 Yılı Bütçesi Gayrimenkul Satışına Dayalı...

Cumhuriyet Halk Partisi Sancaktepe İlçe Başkanı Alper Yeğ'in Sancaktepe Belediyesi 2018 yılı bütçesi 550 milyon. Sancaktepe belediyesi 2018 yılında 550 milyonluk bir bütçeye sahip olan bir ilçe 100 milyonluk gayrimenkul satış gerekecektir. Belediye Başkanını özel kalem bütçesi 9 trilyon. Destek hizmetleri bütçesi 80 trilyon, bunu 15 milyonu oto kiralama, 7.5 trilyonu akaryakıt, basın yayın müdürlüğü 20 milyon bütçesi var, bunu içinde 8milyonu reklam bütçesi, temizlik işleri bütçesi 2017 bütçesi yapıldığında temizlik işleri bütçemizi 59.200 bin tl idi biz geçen sene bu temizlik işleri bütçesinin çok abartılı olduğunu ve bunu da meclis tutanaklarında kayıtlıdır bu yıl ise 59.500 oldu. bu yıl Sancaktepe'mizde 9 tane Metro şantiyemiz var buna rağmen bu rakamlarda tutuluyor bu konu da halkımızın dikkatine sunuyorum.

Deprem Olsun Bakalım!

Alper Yeğ'in, bundan yaklaşık iki yıl önce mimarlar odası Sancaktepe Kaymakamına bir yazı yazdı olası İstanbul depreminde toplanma alanlarının belirtilmesi ve yerlerinin bize bildirilmesini istedi Sancaktepe Kaymakamının vermiş olduğu cevap bu bilgi özel bilgidir ve bu bilgisi sizlerle paylaşamayız denildi.

Sanketepenin toplanma alanları park alanları gösteriliyor ve bu konuda Sancaktepe Belediyesinin yaptığı 2018 yılı bütçesinde depremle ilgili bir planı ve bütçesi yok gördüğüm kadaryla belediye deprem konusunda bekleyelim görelim diyor dedi

Yeğ'in arada daha önce belirlenen toplanma alanları yaklaşık 300.000 m2 lik alan

Ssancaktepe ve Samandıra Belediyesi denemin satıldı. Bu satışlardan Sancaktepe ve Samandıra Belediyelerin kasalarına giren paraların yaklaşık 200 trilyon yalnız bu bölgelerin ekspansiz değeri yaklaşık 1.5 katrilyon dedi. Sancaktepe için Hedefim var...

Alper yeğ'in benim için Sancaktepede CHP nin

başarı önemli bizim bir adaylık süreci var bunları sonucunda bize belediye başkanlık görevi verilirse adayım.

Partim görev verirse ve bende Sancaktepe'de güzel işler yapmak için ve partim ön görürse Sancaktepe için adayım dedi.



**KINAY**  
**Reklam**

Fatih KINAY

fatih@kinayreklam.com

+90 535 858 62 63  
+90 216 612 65 69

www.kinayreklam.com

Aşağı Dudullu Mh. Alemdağ Cad.  
Recep Sk.No:3/A 34416 Ümraniye/İstanbul

**Yusuf Mahmutoğlu**  
**0505 233 41 50**  
**SİPARİŞLERİNİZ ALINIR**

**Kars Kaşarı** **Kars Tereyağı** **Kars Balı**



# Şişin Adresi Ciğerden Nejdet Usta Samandıra'da

## Ciğerden Nejdet Usta farklı lezzetlerle Samandıra'da 26 Mayıs 2017 da hizmet vermeye başladı.



Sancaktepe Belediye Başkanı Sayın İsmail Erdem, Belediye Başkan Yardımcıları Hamdullah Arvas, Rifki Bektaş, Adalet ve Kalkınma Partisi Sancaktepe İlçe Başkanı Adil Kandemir'in Katılımı ile hizmete giren Ciğerden Nejdet Usta 26 Mayıs 2017 dan Buyana Sancaktepe Samandıra'da farklı tatlarda hizmet vermeye başladı.



30 Yıllık Tecrübemizle Abdurrahman Gazi Mahallesi Samandıra Sancaktepe adresinde Hizmetinizdeyiz.

Nejdet Kartal, Ciğerden Nejdet Usta da Müşterilerimize Ciğer, Çöp Şiş, Adana, Tavuk Şiş, Kğ ile Kanat, Köfte Porsiyonu ve Dürüm hizmetlerimizin yanında Kelle Paça, Ayak Paça, İşkembe, Tuzlama, Beyran

Çorbalarıyla ve Künefe, Sittlaç tatlılarımızın yanında Lahmacun ve Pide çeşitleriyle

Sancaktepe halkımızın hizmetindeyiz.

Ciğerden Nejdet Usta iş toplantıları ve toplu rezervasyonları ile aynı anda 120 kişiyi misafir edebiliyoruz.

Şişin adresi Ciğerden Nejdet Usta sizlere bir telefon kadar yakın ev ve iş yerlerine servisimiz vardır.

Telefon:0216 311 63 63 -

0553 933 06 63  
Adres: Abdurrahman Gazi Mahallesi Hasan Ağa Caddesi No:2/1 Samandıra/Sancaktepe Şişin adresi Ciğerden Nejdet Usta tüm Sancaktepe halkını bu farklı lezzetleri tatmaya bekliyor.



## İLKE TV

Kirdeyinli İ. İsp. Şişli ve Ekonomik Güçlenmeler, Fındık Sokak'ta Çıkarılan Tematikler, Voley, Dürüm, Tematikler, KIRK' ve Ekonomik Haberler'in Yapıldığı Cadde Akademi Programıyla İsp. Tv Ekranlarında Sizlerle Oluyor.

Halkı BÖYÜK 0534 243 24 80



## YILMAZ BAYDAR GAYRİMENKUL DANIŞMANLIĞI

Yılmaz BAYDAR

0532 381 89 42

0216 509 15 59

yilmazbaydargayrimenkul@gmail.com

Aydınlık Mah. Adnan Kahveci Cad. 113/D  
Çekmeköy Taşdelen İstanbul



## DOĞALGAZ'DA KAMPANYA



\*Doğalgaz Tesisatı \*Kalorifer Tesisatı \*Sıcak Soğuk Su Tesisatı  
\*Pimaş Tesisatı \*Kombi \*Radyotör \*Kazan

www.fsm.com.tr

www.facebook.com/fsmmuh

www.twitter.com/fsmmuh

444 28 15

0532 652 45 80

**PROJELENDİRME**  
**KOMBI RADYATÖR**  
- Satış Montaj  
**KALORİFER SU PİSSU**  
- Tesisat Uygulama  
**GAZ TESİSATI**  
- Uygulama

**PROJELENDİRME**  
**SU TESİSATI**  
**KIRMADAN DOKMEDEN**  
**KAÇAK TESPİTİ**

**E.T.A.**  
**Vaillant**  
**Demirdökümlü**  
**Buderus**  
**Übayermak**  
**Ferroll**  
**AIRFEL**  
Toptan ve Perakende

İGDAŞ Yetkili Firma

HİTİMLERİNE KARŞI İŞ YAPILIR

0212 484 56 57 0532 276 41 58 www.resitkizilay.com  
Aydınlık Mah. Adnan Kahveci Cad No : 87 Çekmeköy / İstanbul



# SENDE BİR HAFIZ YETİŞTİRMEK İSTERMİSİN?

Sizin en hayırlınız kuran-i öğrenen ve öğretenlerdir



Hafızlık Süresi  
Ortalama 18 aydır.



DETAYLI BİLGİ İÇİN;  
90 216 621 74 45

[www.hiranur.org.tr](http://www.hiranur.org.tr)

[Facebook](https://www.facebook.com/hiranurvakfi) [Instagram](https://www.instagram.com/hiranurvakfi) [YouTube](https://www.youtube.com/hiranurvakfi) [LinkedIn](https://www.linkedin.com/hiranurvakfi) [Twitter](https://www.twitter.com/hiranurvakfi) [www.hiranurvakfi](https://www.hiranurvakfi.com)



"Nihaytinde insanlığa hizmet"



Alıcı : Hiranur Vakfı  
Şube Adı : Sancaktepe  
Şube Kodu : 134  
Hesap No : 91080045-2  
TR87 0020 5000 0910 8004 5000 02



Alıcı : Hiranur Vakfı  
Şube Adı : Ümraniye  
Şube Kodu : 24  
Hesap No : 411438-1  
TR43 0020 6000 2400 4114 3800 01



Hesap Adı : Hiranur Vakfı  
Şube Adı : Samandıra  
Şube Kodu : 2511  
Hesap No : 58893580-5004  
TR76 0001 0025 1158 8935 8050 04



Hesap Adı : Hiranur Vakfı  
Şube Adı : Sancaktepe  
Şube Kodu : 104  
Hesap No : 2302764-000001  
TR25 0020 3000 0230 2764 0000 01